diderunt, cum vitio nauigassent. Diuin. lib. 1. 28
 P. Claudii temeritas bello Punico primo. de Nat. deo. 2. 6
 P. Crassus cum cognomine diues, tum etiam copios. Offic. 2. 84
 P. Crassus & P. Scæuola, Tib. Graccho authores legum fuerunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 14
 P. Crassus sapiens & eloquens homo. Tusc. q. lib. 1. 66
 P. Decius, Q. filius primus, è Decii Consul fuit. Diuin. lib. 1. 47
 P. Decius consul deuouit se, & in aciem Latinorum irrupit armatus. Diuin. lib. 1. 48
 P. Decius quinquennio ante M. Curium consullem se pro repub. quarto consulatu deuouit. Cat. 39
 P. Decius tribunus militum fuit, M. Valerio, & A. Cornelio consulibus. Diuin. lib. 1. 47
 P. Decii mors ita gloriosa fuit, vt eandem concupisceret filius. Diuin. lib. 1. 48
 P. Decii somnium. Diuin. lib. 1. 47
 P. Mutius in eo qui in nauis necat, deinde in mare proiectus esset, decreuit familiam puram, quod os supra terram non extaret, porcæ hæredi esse. 2. de Leg. 53
 P. Nasica T. Gracchum interemit. Offic. 1. 109
 P. Nigidius vir fuit, cum cæteris artibus, quæ quide dignæ libero essent, ornatus omnibus, tum acer inuestigator & diligens earum rerum, quæ à natura inuoluntæ videntur. Iudicabatque Cicero post antiquos nobiles Pythagoreos, quorum extincta erat disciplina, hunc extitisse, qui illam renouaret. Ephesi Ciceronem in Ciliciam proficentem expectauit, Roma ex legatione ipse decedens. de Vniuers. 1
 P. Rutilius fundum Formianum amisit. 3. de Nat. deo. 64
 P. Rutilius in exilium missus. 3. de Nat. deo. 60
 P. Scæuola, pontifex Maximus. 3. de Nat. deo. 3. & 2. de Leg. 49
 P. Scipio Africanus dicere solitus fuit, nunquam se minus otiosum esse, quam cum otiosus: nec minus solum, quam cum solus esset. Offic. 3. 1
 P. Valerius, exactis regibus, primo anno consul fuit. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 13
 non pudet igitur physicum &c. de Nat. deo. 1. 58
 pudor, moderator cupiditatis. de Finib. lib. 2. 92
 sepe enim videmus fractos pudore, qui ratione nulla vincerentur. Tusc. quæst. lib. 2. 43
 puer vagiens. de Finib. lib. 1. 28
 à puero. Academic. q. ed. 1. lib. 2. 105
 pueri Spartæ ad aram sic verberibus accipiuntur, vt multus è visceribus sanguis exeat, nonnunquam etiam ad necem. Tusc. q. lib. 1. 30. vide & Plutarchum in apophthegm. Laconicis.
 pueri Spartiæ non ingemiscunt verberum dolore laniati. Tusc. q. lib. 5. 57
 pueros verò matres & magistrum castigare etiam solent, nec verbis solum, sed etiam verberibus, si quid in domestico luctu hilarius ab eis factum est, aut dictum. Tusc. q. lib. 3. 54
 pueris nobis. Offic. 1. 107
 an quicquam tam puerile dici potest? de Nat. deo. 1. 68
 puerile quiddam consecratur in historia Sifenna. 1. de Leg. 6